
 

 

 

UNIONE EUROPEA 

 

REGIONE CALABRIA 

Assessorato Istruzione, Alta Formazione 

e Ricerca 

REPUBBLICA ITALIANA 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  

SPEZZANO  ALBANESE  (CS) 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I Grado ad indirizzo Musicale 

                            VIA  VIGNALE,  SNC – 87019 SPEZZANO ALBANESE (CS)  

         COD. FISC. 94018300783  –  COD. MECC. CSIC878003  -tel. e fax  0981.953077   

www.icspixana.edu.it  -  e-mail: csic878003@istruzione.it  -  p.e.c.: csic878003@pec.istruzione.it 

 
 
Prot. n. 0001183                                                                                                                                  Spezzano Albanese 08/04/2024 

Albo online  

Sito web 

Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria selezione di due esperti Proctor - finanziati dal PIANO NAZIONALE 

DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 65/2023 Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche; 

VISTA la candidatura presentata dal nostro istituto e la relativa autorizzazione;  

CONSIDERATO che è intenzione di questa direzione far divenire l’Istituto Comprensivo Test Center DigComp per la 

certificazione delle Competenze Digitali EDSC (European Digital Skills Certificate); 

VISTO il bando di selezione Prot. n. 0001098 del 20/03/2024 di due esperti Proctor; 

CONSIDERATE le candidature pervenute; 

DETERMINA 

La pubblicazione nella sezione albo pretorio del sito web della seguente graduatoria provvisoria: 

 

 

 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro il termine di 5 giorni 

dalla data di pubblicazione dello stesso. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

L'incarico verrà attribuito solo qualora ricorrano i presupposti per l’avvio dei moduli, tenuto conto dell’effettiva adesione 

degli alunni interessati e di quanto previsto dal bando di selezione.  

Progr. Cognome Nome   

1 Mangone Gianpio 

2 Bisignano Federica 

http://www.icspixana.edu.it/
mailto:csic878003@pec.istruzione.it

